
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

LIQUIDAZIONE ALLA CCIAA MONTE ROSA LAGHI ALTO PIEMONTE TARIFFA RINNOVO 
CNS TOKEN USB



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che è necessario che numerose pratiche istituzionali per il loro 
perfezionamento, vengano trasmesse elettronicamente con firma digitale mediante utilizzo 
della Carta Nazionale dei Servizi per la quale, avendo una scadenza stabilita, occorre prima 
di tale data procedere al rinnovo presso gli uffici territorialmente competenti della Camera 
di commercio, industria, artigianato e agricoltura;  

Rilevato che la suddetta certificazione per un dipendente di questa Struttura 
risulta in scadenza e occorre provvedere al rinnovo, al fine di non interrompere le attività 
istituzionali connesse;

Considerato che il costo del rinnovo della suddetta certificazione ammonta a Euro 
9,84, oltre ad IVA 22% , per un costo totale di €.12,00;

Rilevata la necessità di procedere al rinnovo della suddetta certificazione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di impegnare, per il rinnovo della certificazione relativa alla Carta Nazionale dei 
Servizi per comunicazioni obbligatorie inerenti attività istituzionali in scadenza a 
dipendente di questa Struttura, l’importo di Euro 12,00, comprensivo di IVA 22%, 
da versare alla CCIAA Monte Rosa Laghi Alto Piemonte, , imputandone il relativo 
costo al conto 3.10.11.01 impegno 14 Sub 20 centro di costo G9090 del conto 
economico esercizio 2022.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-08-26T14:47:00+0000




